АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 г.

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения

планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения

планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок,

особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме

планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений

Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации города Рязани от 06.07.2016 № 2980

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд города Рязани»;

- постановление администрации города Рязани от 07.08.2017 № 3471 «О внесении

изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани от 06.07.2016

№ 2980 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения нужд города Рязани»;

-постановление администрации города Рязани от 17.10.2016 № 4549

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд города Рязани»;

- постановление администрации города Рязани от 07.08.2017 № 3472 «О внесении

изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани от 17.10.2016

№ 4549 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд города Рязани».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Отделу контрактной службы аппарата администрации города Рязани

(Редькин Г.Ф.) в течение трех дней со дня издания настоящего постановления разместить

его в единой информационной системе в сфере закупок в сети Интернет
www.zakupki.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ткшт&МЛ.

Глава админист Е.Б. Сорокина

http://www.zakupki.gov.ru